PORTARIA Nº 172
De 12 de setembro de 2024

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO

MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA

DE  LEITE  DE  ARARAQUARA  (FUNGOTA-ARARAQUARA),  em
conformidade com o disposto no Art. 1º, II, “l”, da Lei Complementar Federal nº

64, de 18 de maio de 1990;

R E S O L V E:

I – AFASTAR o empregado público fundacional

EMERSON CARLOS  − Matrícula nº  405-7, Médico Anestesiologista, do cargo de

Diretor Técnico, por motivos pessoais, pelo período compreendido entre os dias

06 (seis) de setembro à 13 (treze) de setembro de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

 II–Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a contar do dia 06 (seis) de setembro de 2024 (dois
mil e vinte e quatro).

 II – Revogam−se as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  IRENE  SIQUEIRA  ALVES  “VOVÓ  MOCINHA”,  A
MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA),
aos 05 (cinco) dias do mês de julho do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA

Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1